



**Revisionscentret Aabenraa**  
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6  
6200 Aabenraa  
**T** 7462 4949  
**F** 7462 4950  
**E** aabenraa@revisor.dk  
**W** www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

*FSR - danske revisorer*

Til Erhvervsstyrelsen

Rebsdorf Holding ApS  
Transitvej 14  
6330 Padborg  
CVR nr. 26 13 08 59

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015  
(15. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 14/4 2016

Andreas Peter Rebsdorf

Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Tinglev  
Tønder

**Tal tal med os**

## Indholdsfortegnelse

	Side
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12

## Ledelsesberetning

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med sidste år at drive formueforvaltning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud efter skat på kr. 182.741.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for året 2015

Note	Kr.	Sidste år
Bruttotab	<u>-12.276</u>	<u>-10.621</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	-12.276	-10.621
1. Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	100.416	28.279
Andre finansielle indtægter	146.312	133.766
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-26.472</u>	<u>-2.342</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	207.980	149.082
Skat af årets resultat	<u>-25.239</u>	<u>-29.743</u>
<b>Årets resultat</b>	<u><u>182.741</u></u>	<u><u>119.339</u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	250.000	400.000
Overført resultat	<u>-67.259</u>	<u>-280.661</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<u><u>182.741</u></u>	<u><u>119.339</u></u>

## Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
1. Kapitalandele i associerede virksomheder	1.265.210	1.164.794
Andre tilgodehavender	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>2.765.210</u>	<u>2.664.794</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><u>2.765.210</u></u>	<u><u>2.664.794</u></u>
<u>Omsætningsaktiver</u>		
Andre tilgodehavender	<u>2.297.644</u>	<u>2.201.072</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>2.297.644</u>	<u>2.201.072</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<u>3.133.844</u>	<u>2.782.523</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>418.183</u>	<u>993.253</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><u>5.849.671</u></u>	<u><u>5.976.848</u></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><u>8.614.881</u></u>	<u><u>8.641.642</u></u>

## Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud	8.034.383	8.101.642
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>400.000</u>
<b>2. Egenkapital i alt</b>	<b><u><u>8.409.383</u></u></b>	<b><u><u>8.626.642</u></u></b>
 <u>Gældsforpligtelser</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	<u>197.998</u>	<u>7.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u><u>205.498</u></u></b>	<b><u><u>15.000</u></u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b><u><u>205.498</u></u></b>	 <b><u><u>15.000</u></u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u><u>8.614.881</u></u></b>	 <b><u><u>8.641.642</u></u></b>
 <b>3. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<b>Note 1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Samlet anskaffelsessum primo	<u>1.348.954</u>	<u>1.348.954</u>
<b>Samlet anskaffelsessum ultimo</b>	<u>1.348.954</u>	<u>1.348.954</u>
Samlede nedskrivninger primo	-22.880	-71.319
Andel af årets resultat	<u>120.576</u>	<u>48.439</u>
<b>Samlede nedskrivninger</b>	<u>97.696</u>	<u>-22.880</u>
Afskrivninger på merværdi primo	-161.280	-141.120
Afskrivninger på merværdi i året	<u>-20.160</u>	<u>-20.160</u>
<b>Samlede afskrivninger på merværdi ultimo</b>	<u>-181.440</u>	<u>-161.280</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><u>1.265.210</u></u>	<u><u>1.164.794</u></u>

I regnskabsposten indgår merværdi af vurderede aktiver med kr. 322.549

### Specifikation af kapitalandele:

Navn og hjemsted	Egenkapital		Ejerandel	Ejerandel
	Årets resultat	Årets resultat	nom. kr.	i %
Rebsdorf Ejendom A/S, Padborg	<u>1.885.322</u>	<u>241.152</u>	<u>525.000</u>	<u>50%</u>

### Note 2. Egenkapital

	Egenkapital primo året	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatfordeling	Egenkapital ultimo året
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Forslag til udbytte	400.000	-400.000	250.000	250.000
Overført overskud	<u>8.101.642</u>		<u>-67.259</u>	<u>8.034.383</u>
	<u>8.626.642</u>	<u>-400.000</u>	<u>182.741</u>	<u>8.409.383</u>

Virksomhedskapitalen er fordelt i anparter à kr. 1.000.

### Note 3. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre tilgodehavender, tkr. 1.500, vedr. pengeudlån, der er ydet som ansvarlig lånekapital.